C2

φ87mm

Hub diameterφ95.1mm

Hub diameterφ95.1mm

2
2
m

m

3
5
m

m2
5
m

m

C3

P.C.D.φ139.7mm

Outer diameterφ185mm

M14×P1.5

発売時期7月下旬頃

お客様各位
I N FORMAT I ON

Wide Tread Spacer for LAND CRUISER 300 / LEXUS LX600   [ 6325W195 ] 新発売！！

2023年7月吉日

拝啓、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

　この度、ワイドトレッドスペーサー「6325W195」を新発売いたします。
厚み25mm（ハブ付）2枚1SETとなり、P.C.D.139.7、ネジサイズM14×P1.5の6穴車（ランクル300 /
レクサスLX600）用となります。
この機会に是非ともお客様に御紹介して頂き拡販賜ります様、宜しくお願い致します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

〒577-0006　東大阪市楠根1-5-24　TEL. 06-6746-1075　FAX.06-6746-1079
ホームページアドレス：http://www.kyoei-ind.co.jp/sangyo/協永産業株式会社

Wide Tread Spacer for Land Cruiser 300 / LEXUS LX600  M14×P1.5
ワイドトレッドスペーサー（ランドクルーザー300）（レクサス LX600）M14×P1.5
品番 No. P.C.D.

6325W195 ￥52,800（税
価
抜
格 ￥48,000）806457189 95.1 25139.76

HOLE PriceJANコード
（共通4965581-）

■ホール数 ： 6H　■P.C.D. : 139.7　■厚み : 25mm
■外径 : 189mm　■ハブ径 : 95.1mm　■ナットサイズ : M14×P1.5
●ワイドトレッドスペーサー／2枚1セット　●付属品／専用ナット・専用アダプター

厚みmm
Thickness

ハブ径mm
hub dia.

外径mm
outer dia.

Wide Tread Spacer for Land Cruiser 300 / LEXUS LX600 Part
ワイドトレッドスペーサー（ランドクルーザー300）（レクサス LX600） 補充用パーツ（1個）

JAN 4965581 530338JAN 4965581 120041

Size

M14×P1.5 Z100H9
品番 No.

￥220（税
価
抜
格 ￥200）

25mm用ナット

￥825（税
価
抜
格 ￥750）

25mm用アダプター
（ナット側）19HEX／21HEX（レンチ側）

A-13WK

MATERIAL : A6061 T6
COLOR : BLACK
THICKNESS : 25mm
P.C.D. : 139.7mm × 6 HOLE
THREAD SIZE : M14×P1.5
HUB DIA. : φ95.1mm
QTY / Carton  : 2 PCS

WIDE TREAD SPACER
LAND CRUISER 300 /
LEXUS LX600
[ 6325W195 ]

お客様各位

　拝啓、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

　この度、Kicsブランドにて貫通レーシングナットを新発売

いたします。商品は耐久性抜群！SCM435鍛造

クロムモリブデン鋼。超軽量！ナット1個あたりの重量47g。

盗難抑止！ロック＆ナットSET。6穴車用にナット4個入

パッケージも設定しています。

　この機会に是非ともお客様に御紹介して頂きます様、

宜しくお願い致します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

I N FORMAT I ON

Kics Racing Nut (Lock & Nut SET) 20個入 新発売！！

2023年7月吉日

〒577-0006　東大阪市楠根1-5-24　TEL. 06-6746-1075　FAX.06-6746-1079
ホームページアドレス：http://www.kyoei-ind.co.jp/sangyo/協永産業株式会社

発売時期8月下旬頃

Kics Racing Nut [ Lock & Nut SET ] 20pcs
キックスレーシングナット Lock & Nut SET （20個入）

ナット16個
ロック4個

Lock & Nut SET

個数 QTY / CartonJANコード
（共通4965581-）品番 No. Size Price

￥15,400（税
価
抜
格 ￥14,000）

KRN1BK M12×P1.5

Color

Black
KRN3BK M12×P1.25

281001
281018

付属品 ： ●17HEX専用アダプター（外径 ： 24mm）1個　●キーアダプター（外径 ： 23mm）1個

Kics Racing Nut [ Nut SET ] 4pcs
キックスレーシングナット Nut SET （4個入）

ナット4個
Nut SET

個数 QTY / CartonJANコード
（共通4965581-）品番 No. Size Price

￥3,080（税
価
抜
格 ￥2,800）

KRN1BK4P M12×P1.5

Color

Black
KRN3BK4P M12×P1.25

281025
281032

￥715（税
価
抜
格 ￥650）

専用アダプター
（ナット側）17HEX／21HEX（レンチ側）

A10  L60

JAN 4965581 511702

Kics Racing Nut Part キックス レーシングナット 補充用パーツ（1個）

Size

M12×P1.5 ZKRN11B 281049
品番 No. Color

Black

Price

￥1,100
（税
価
抜
格 ￥1,000）

￥1,650
（税
価
抜
格 ￥1,500）

M12×P1.25 ZKRN13B 281056Black

17HEXナット
JANコード

（共通4965581-）

Size

M12×P1.5 YKRN11B
品番 No. Color

Black

Price

M12×P1.25 YKRN13B Black

ロックナット

￥1,870（税
価
抜
格 ￥1,700）

キーアダプター
19／21HEX 兼用

A-75

Overall length 40mm

O
P

E
N

 E
N

D
 N

U
T

60°Cone Seat60°Cone Seat

Overall length 40mm

O
P

E
N

 E
N

D
 N

U
T

HEX SIZE 17ｍｍ

O
u
te

r diam
e
te

r
φ

2
2
m

m

O
u
te

r diam
e
te

r
φ

2
2
m

m

■17HEX NUT（SCM435） ■LOCK NUT（SCM435）

●（Lock & Nut SET） :
   16 pcs + 4 Locks

●（Nut SET） : 4 pcs

	KYOEI・6325W195
	KYOEI・kicsRacingNut